LIBER SEVNDVS

De loco camere pignorum	car. xxxix.
De electione massarii & eius uacatione	car. xxxix.
De iuramento massarii & securitate p'æstanda	car. xxxix.
De libro habendo per massarium in quo pignera describantur	car. xxxix.
de modo tenendo per massarium in uen ditione pignorum	car. xxxix.
de cultore incantatore & eius salario	car. xxxix.
de salario massarii	car. xxxix.
Quod massarius & sui officiales nihil emant de dicto officio	car. xxxix.
Quomodo massarius debet creditoribus satisfacere & reliqua consignare	car. xxxix.
de consignatione & facienda finito officio p massarium tam pignora q' libros	car. xxxix.
Rubrica secundi libri.	
Quod omnib' dieb' iuridicis ius reddatur: exceptis feriis solemnibus: & repetitis & diebus ueneris & sabbati	car. xxxix.
Dies q' festiuitatis sollempnium feriarum singulorum m'ensium sunt hiuicelice	car. xxxix.
De locatione placitorum in genere: & qualiter locari possint	car. xxxix.
De locatione placitorum in specie	car. xxxix.
Quod officiales uenire teneantur ad placita & stare ad banchas ad sonum campanæ officialium	car. xxxix.
Quod tempus quo iudices non ueniunt ad banchũ in istatis cãg nõ cõputet	car. xxxix.
Quod iudices non exerceant aliquid quod ad contentiosam pertinet iurisdictionem nisi ad sua auditoria quibusdam exceptis	car. xxxix.
Ut contentiosam habens iurisdictionem inter confitentes & uolentes possint in omni loco condẽnare: & quilibet notarius usq' ad .lx. sold.	car. xxxix.
Quod nullus officialis communis ueronæ debeat loqui secrete nec consiliari cum aliquo stando ad banchas	car. xxxix.
De iudice suspecto recusando	car. xxxix.
Ne usfallus in causa domini sit iudex	car. xxxix.
Quod uicarius siue delegatus & alii iudices domini potestatis forçes de aliqua causa nõ cognoscant alicuius conteranei sui	car. xxxix.
Quod notarii non scribant in causa patris filii uel fratris	car. xxxix.
Quod notarii non litigent ad banchum ubi officium exerceant	car. xxxix.
Quod notarii de scripturis suis ad banda ubi sunt deputati procedere possint & iudices cognoscere quolibet tempore	car. xxxix.
de solutionibus scripturar' quãtũ notarii ciuilium causarũ accipere possint	car. xxxix.
Intra quãtũ tempus notarii exigisse debeant suarum scripturar' solutionẽ	car. xxxix.
Quod saltem duo testes cognoscant contrahentes	car. xxxix.
Quod tam notarii q' testes qui in testamentis & aliis ultimis uoluntatibus ac etiã alienationibus interueniunt sint de iurisdictione communis ueronæ	car. xxxix.
Quod duo notarii in testamentis & aliis ultimis uoluntatibus interueniant	car. xxxix.
de imbreuiaturis releuandis defunctoꝝ notarioꝝ & instrumentis exẽpladis	car. xxxix.
de imbreuiaturis releuandis uiuentium tabellationum	car. xxxix.